РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 26.09.2022 г.

	№ 560

	Об определении официального сайта администрации муниципального района «Бабынинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Во исполнение Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» от 09.02.2009 № 8-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить официальный сайт органа местного самоуправления администрации муниципального района «Бабынинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по электронному адресу: https://babynininskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru
2. Постановление администрации муниципального района «Бабынинский район» от 11.03.2020 № 124 «Об определении официального сайта администрации муниципального района «Бабынинский район» в информационно-теллекомуникационной сети Интернет» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации

	В.В. Яничев